

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego SOO.272.26.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„WYMIANĘ STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KĘTRZYNIĘ”

**Wyjaśnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KĘTRZYNIĘ**”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nowych parapetów w kolorze botticino?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nowych parapetów w kolorze botticino.

Zgodnie ze STWIOR punkt nr 5.2 PARAPETY WEWNĘTRZNE

„Parapet wewnętrzny z konglomeratu, grubość 30 mm, wszystkie w kolorze okien tj. białym lub zbliżonym np. „Aida Nuovo”; powierzchnia parapetu polerowana, narożniki – kąt prosty, wykończenie – faza.

UWAGA: należy dokonać szczegółowego pomiaru szerokości parapetów wewnętrznych z natury. Wymiary podane przez Zamawiającego są wymiarami przybliżonymi niezbędnymi do przygotowania wyceny oferty przetargowej, wymiary parapetów powinny odpowiadać szerokości wmontowanego nowego okna zwiększonej po 4 cm z każdej strony”.

Pytanie 2.

W specyfikacji technicznej jest informacja, że w oknach do toalet należy zamontować folię matową. W zestawieniu nie ma okien do toalet. Proszę o wskazanie okien do których należy zamontować folię.

Odpowiedź:

W przedmiocie zamówienia nie ma okien w których należy zamontować folię matową.

Pytanie 3.

W zestawieniu strona 3 - okna klatka schodowa – główna - nad rysunkami jest ilość 2 szt. oraz 1 sztuka, obok jest informacja, że okien jest 6 sztuk – proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

W zestawieniu strona 3 - okna klatka schodowa – jest 6 sztuk okien do wyceny o wymiarach: 58x246cm-2szt., 58x276cm-2szt., 121x246cm-1szt., 121x276cm-1szt.

W załączeniu poprawione zestawienie okien.

Pytanie 4.

Jeśli przyjmiemy, że okien na klatce schodowej głównej jest 6 sztuk (strona 3 zestawienia) to wszystkich okien w zestawieniu jest wtedy 149 sztuk, natomiast w dokumencie wykaz okien – część 2 jest informacja, że okien do wymiany jest 152 sztuki.

Odpowiedź:

Okien na klatce schodowej głównej jest 6 sztuk, wszystkich okien w zestawieniu jest wtedy 149 sztuk tj. 89szt. (parter i piętra), 47szt. (piwnice), 13szt. (poddasze).

Pytanie 5.

W zestawieniu str.11 pozycja ostatnia okno 400 x 1170 jest z elementem dekoracyjnym na górze?

Odpowiedź:

Zestawienie okien pokazuje widok okna od zewnątrz. Wszystkie podane w zestawieniu wymiary okien też zostały pomierzone od zewnątrz. Wykonawca okien musi zatem dopasować wymiary okna by zachować warunek wystawiania ramiaka okna 2cm poza ościeże (patrz STWIOR punkt: **Opis robót w kolejności technologicznej ich wykonania** podpunkt nr 8). W zestawieniu str.11 - pozycja ostatnia - pokazuje zatem kształt dwóch otworów okiennych o wysokości 107cm i 117cm. Do tych otworów należy wstawić okna prostokątne.

Pytanie 6.

Jeżeli pod rysunkami nie ma informacji o parapetach to znaczy, że do tych okien nie stosujemy parapetów. Jeśli jest zapis o parapetach tylko zewnętrznych lub tylko wewnętrznych, to znaczy, że tylko takie trzeba zastosować – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Jeżeli pod rysunkami nie ma informacji o parapetach to znaczy, że do tych okien nie stosujemy parapetów. Jeśli jest zapis o parapetach tylko zewnętrznych lub tylko wewnętrznych, to znaczy, że tylko takie trzeba zastosować. Oczywiście szerokości parapetów należy dostosować do grubości muru. Szerokości te kształtują się w zakresie od 15cm do 42cm.

Ilości parapetów wewnętrznych i okapników zewnętrznych wyszczególniono w Przedmiarze robót punkty: nr 1.3 i nr 1.11.

Pytanie 7.

Z zestawienia:

str.4 - okna stare wejście do szpitala 2 szt.,

str.5 poz.1 okno u góry – 2 szt.

str.11 okna 1320 x 2700 – 2 szt.

str. 12 okno u góry w tych oknach należy zastosować szprosy międzyszybowe? Na środku jest szerszą linią zaznaczony podział – to też jest szpros międzyszybowy?

Odpowiedź:

- str.4 - okna stare wejście do szpitala 2 szt., -- wykonać jako jednoskrzydłowe, ze słupkiem stałym i szprosami o szerokości 25mm.
- str.5 poz.1 okno u góry – 2 szt., -- wykonać jako dwuskrzydłowe, ze słupkiem stałym i szprosami o szerokości 25mm, górna część okna też dwuskrzydłowa ze szprosami międzyszybowymi o szer. 25mm. W załączeniu fotografia okien.
- str.11 okna 1320 x 2700 – 2 szt. -- wykonać jako dwuskrzydłowe, ze słupkiem stałym i szprosami o szerokości 25mm, górna część okna też dwuskrzydłowa ze szprosami międzyszybowymi o szer. 25mm. W załączeniu fotografia okien.

- *str. 12 okno u góry (nad oddziałem dziecięcym) -- wykonać jako jednoskrzydłowe, ze słupkiem stałym i szprosami o szerokości 25mm.*

Pytanie 8.

Zestawienie str.15 okno 1040 x 1530 to okno jednoskrzydłowe czy dwuskrzydłowe?

Odpowiedź:

Należy wykonać jako jednoskrzydłowe, ze słupkiem stałym i szprosami o szerokości 25mm.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić odpowiedzi na zapytania podczas sporządzania ofert.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

*Sporządził:
Jerzy Socha
(89)751-17-68
Marta Szymkiewicz
(89)751-17-16*